
 

 

 

 

 

  

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

Art. 32, comma 7 del D.L gs. n. 50/2016 smi 

 

 

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della Repubblica, 1 – 

P.IVA 04268260272, rende noto l’esito della verifica effettuata sul possesso dei requisiti generali e speciali 

di qualificazione dichiarati in sede di offerta nei confronti dell’operatore economico verso il quale è stata 

disposta la proposta di aggiudicazione in data 23.08.2023 relativamente alla procedura di seguito indicata. 

 

Tender_4314 rfq_5601 - Gara a procedura aperta per l’affidamento dei lavori di “Masterplan degli 

acquedotti del FVG. Potenziamento dell’adduttrice di collegamento tra il campo pozzi di Savorgnano 

e la località di Bibione (tratto Friuli Venezia Giulia) - Finanziamento PNRRM2C4-I4-A1-7 – CUP 

C91B20001030002 - CIG 986645583B. 

 

La procedura per l’affidamento dei lavori in oggetto ha avuto avvio mediante determinazione del Direttore 

Generale n. 383 del 08.06.2023 e Bando di gara pubblicato nella GUUE 2023/S 112-350543 del 13.06.2023. 

 

Con determinazione del Direttore Generale n. 597 del 23.08.2023 sono state approvate le risultanze di gara 

nonché la succitata proposta di aggiudicazione. 

 

In data 12.09.2023 come da verbale di verifica Prot. 66201 si è conclusa la verifica effettuata sul possesso 

dei requisiti generali e speciali di qualificazione dichiarati in sede di gara nei confronti del concorrente Anese 

s.r.l. (C.F. 01848780274) in RTI con le Mandanti Adriacos s.r.l. (C.F. 01997520307) e Tonello Servizi s.r.l. 

(C.F. 00068670264). 

 

L’aggiudicazione disposta con l’atto sopra richiamato è pertanto divenuta efficace ai sensi di quanto previsto 

dall’art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 smi. 

 

 

Sesto al Reghena, Lì 12.09.2023 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Giorgio Maruzzi 

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 

 


		2023-09-12T11:00:50+0000
	MARUZZI GIORGIO




